
                        

全日本電設資材卸業協同組合連合会 

単組会員企業各位 

 
  

 
第 6回「若手経営者の会」研修会ご案内 

 
拝啓、当連合会会員企業各位におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素は全日電材連各種事業に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

本研修会は、一昨年 12月にスタートし、5回の研修会を開催、全国より毎回 50 

名前後の積極的な参加を頂いております。ご参加の方々より継続実施の強い要望を

頂戴しており、平成 30 年度事業として第 6 回目の研修会を以下の内容にてご案内

させて頂きます。第 6回目からの参加も大歓迎でございますので、万障お繰り合わ

せの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます           敬具                                                                                        

 

記 

１．日 時  平成 30年 7月 19日（木） 13：00～18：30    

２． 場  所   「電気工事会館 7Ｆ会議室」 東京都中央区築地 4－13 TEL03-3541-7192

アクセス  http://www.jeda.or.jp/access.pdf 

３．ご参加対象   50歳未満の単組会員企業若手経営者ならびに後継予定者であり、 

連合会事業について参画する意欲のある方 

４．費 用  会場までの交通費・宿泊費は参加者負担でお願いします。 

               （※全日電材連としては 講師代、懇親会費用を支援させて頂きます。） 

５． スケジュール 

 13：00～17：00  研 修 会  

     講義① 「つながる地域電力ネットワーク」 

           ～すでに始まっているエネルギーによる新たな地域活性力～ 

               みやまスマートエネルギー㈱ 代表取締役  磯部 達 氏 

    講義② 「若手社員のヤル気を引き出すユニーク研修」 

            ～「日本でいちばん大切にしたい会社」の 

                       計画的無意識性人財育成戦略とは ～ 

               ㈱アポロガス  代表取締役社長      篠木 雄司氏 

   グループディズカッション 「本日の講義での（気づき）について」  

17：00～18：30  懇 親 会  近隣施設を予定 

６． お申込み締切日 平成 30年 6月 29日（金） 

全日電材連発 10号 
         平成30年 6月 1日 

 
全日本電設資材卸業協同組合連合会 

会 長  忍 田  勉 
      ＜ 公 印 省 略 ＞ 

http://www.jeda.or.jp/access.pdf


 

 

 

全日電材連・事務局行（ＦＡＸ：０３－３５４１－３８３３ 

 

 

第 6 回「若手経営者の会」研修会申込み票  

（ 7 月 １ 9 日 （ 木 ） 1３ ： 0 0～ ）  
 

 

下 記 に て 申 込 み を 致 し ま す （ 申 込 締 切 日 ６ 月 ２ ９ 日 （ 金 ））  

 

ご芳名：  

 

＊下記のご記入をお願いします 

    ※第 1 回～第５回ご参加の方は生年月日およびアドレス欄は空白で結構です 

     （初めて参加の方は必ず全項目ご記入をお願いいたします） 

［ご連絡事項］ 

会社名：                   

住 所： 
   

電 話：    

生年月日: 
 

    年 

 

  月     

 

   日生 

所属単組名: 
   

アドレス: 
   


